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ZAPISNIK
sa 140.sjednice Gradonačelnikovog stručnog kolegija

održane 13.srpnja 2015.
u Maloj vijećnici s početkom u 08,00 sati

                   Nazočni: Gordana Piskač, pročelnica JUO Grada Delnica; Indira Rački Joskić, ravnateljica „Narodne
knjižnice  i  čitaonice  Delnice“;  Mirela  Srkoč Šenkinc,  direktorica  Turističkog ureda TZ Delnice,  Zvezdana  Jerković,
ravnateljica  DV „Hlojkica“  Delnice;  Hrvoje  Zatezalo,  djelatnik  KTD  Risnjak-Delnice  d.o.o.;  Đulio  Jusufi,  voditelj
Odsjeka za proračun i financije; Davorka Grgurić, voditeljica Odsjeka za komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i
promet,  Đulio Jusufi,  voditelj  Odsjeka za  financije,  Nikolina Muhvić,  službenica Stručne službe i  Klaudija  Kumpar,
tajnica gradonačelnika.

                   Ispričali izostanak: Ivica Knežević, gradonačelnik grada Delnica; Tomislav Mrle, voditelj Stručne službe za
obavljanje poslova tijela Grada Delnica, samouprave i uprave umjesto kojeg sjednici prisustvuje Nikolina Muhvić, ; Dario
Medvedec direktor GSC-a; (umjesto kojeg sjednici prisustvuje Davorin Klobučar); Dragan Abramović, zapovjednik JPV
Delnice; Nikola Muvrin, direktor KTD Risnjak-Delnice d.o.o. (umjesto koje sjednici prisustvuje Hrvoje Zatezalo).

IZVJEŠTAJNI KOLEGIJ

ZVEZDANA JERKOVIĆ
- Izrada Izvješća o radu te na Ljetopisu.
- Sređivanje pedagoške dokumentacije.
- Sada rade dvije odgojno obrazovne skupine. U kolovozu radit će jedna skupina.
- S obzirom na ankete u Vrtiću je manje djece.
- Knjigovodstveni servis.

MIRELA SRKOČ ŠENKINC
- Glavne manifestacije završene.
- Cjelodnevno snimanje HRT televizija serijala „Kulturni kolodvor“, a teme su Kaštel Zrinski i Kuća „Rački“.
- Sljedeći vikend održava se Risnjak Trade utrka u Crnom Lugu.
- Dogovorena konferencija za novinare, u srijedu, u TIC-u na Korzu.
- Druga međunarodna utrka prijateljstva u organizaciji Udruge Kupa i Gorski kotar bike.
- Ekipa Kotar festa će do kraja festivala koristiti prostorije CIP-a.
- Očekujemo dokumentaciju Zavoda za zapošljavanje za novog volontera.

HRVOJE ZATEZALO
- Srušene su smreke u Brodu na Kupi te jaseni u Sajmišnoj ulici na privatnoj parceli.
- U subotu su bile aktivnosti vezane za manifestaciju Turističke zajednica.
- Zalijevanje cvjetnih gredica i kamenjara, košnja ulica u Delnicama, dječjih igrališta.
- Pražnjenje kanti za smeće na odmorištima, uređivanje groblja, čišćenje nakon placa.
- Radovi na obodnom svjetlu fontane te kloriranju.
- Mjerenje mrtvačnice za osiguranje objekta.

DAVORKA GRGURIĆ



- Javni poziv za zakup prodajnih mjesta na sajmu.
- Dokumentacija za subvencioniranje autobusnih linija uz zahtjev za sredstva dostavit će se PGŽ.
- Suglasnost izviđačima za kampiranje u kupskoj dolini.
- Ugovori za reklame, rješenja za legalizaciju, komunalni doprinos, komunalnu naknadu.
- Košnja trave na delničkom polju.
- Prometno redarstvo.
- Poplanirati zemlju na „zelenim otocima“ u Supilovoj ulici.
- Zahtjev Fondu za zaštitu okoliša za dodjelu sredstava za javnu rasvjetu.
- Zahtjev za doznaku sredstava za semafor.

INDIRA RAČKI JOSKIĆ
- Zbog korištenja godišnjih odmora trenutno rade dvije djelatnice.
- Primaran posao je plaćanje računa za nabavljene knjige u prvih šest mjeseci.
- Polog utroška.
- Međuknjižnična posudba.
- Jedna radijska emisija.
- Studentska praksa.

ĐULIO JUSUFI
- Izrada Polugodišnjeg konsolidiranog financijskog izvještaja.
- Izrada Polugodišnjeg izvješća o nepravilnostima.
- Završeno je izvješće po projektu „Škocijan – Risnjak“.
- Polugodišnji konsolidirani financijski izvještaj.
- Završni pregled za Projekt energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije.
- Izrada Investicijskog vodiča.
- Poslovi na osiguranju imovine.

NIKOLINA MUHVIĆ
- Sva potrebna dokumentacija  za stručno osposobljavanje  je  riješena.  S obzirom da jedna prijava nije dobila

suglasnost napravit će se druga prijava.
- Aktivnosti u svezi ostavine Polić.
- Priprema papirologije za sređivanje katastra zemljišnih knjiga.
- Završne pripreme za sjednicu Gradskog vijeća.
- U Uredu gradonačelnika održan je sastanak na temu zaštite na radu, slijedi vježba evakuacije.
- Kolega Mrle priprema referat za radionicu pročelnika JUO-a koju organizira Udruga gradova na temu naplate

odnosno ne naplate komunalne naknade za vojne objekte.
- Izrada Odluke za ukidanje svojstva javnog dobra za Gradsko vijeće.

GORDANA PISKAČ
- Radovi na Supilovoj ulici, radovi na trgu.
- Aktivnosti vezane za knjižnicu i muzej.
- Sastanak s projektantom za zelenu tržnicu.
- Aktivnosti na radovima na cesti za Podgoru.
- Uviđaj na terenu na lokaciji V1 gdje se pojavio potkornjak i potrebno je izvršiti sječu.
- PGŽ, gospodinu Lemplu, upućen je zahtjev za sufinanciranje rekonstrukcije mosta preko Kupice.

Dovršeno u 8,20 sati.

Tajnica gradonačelnika                                                                                 Gradonačelnik
Klaudija Kumpar                                                                                           Ivica Knežević, dipl. iur.


